埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー:お知らせ

わらべや日洋グループから県立特別支援学校への図書及び特別支援教育

教材寄贈に対する感謝状贈呈式を開催します

 わらべや日洋グループから、令和５年度から令和７年度にかけて、県立特別支援学

校２５校に対して図書及び特別支援教育教材を寄贈いただきました。

この寄贈に対して、教育長から感謝状の贈呈を行います。

１ 日時

   令和８年１月２８日（水曜日） １５時００分から１５時１５分まで

２ 場所

  教育長室（埼玉県庁第二庁舎４階）

３ 出席者

わらべや日洋ホールディングス株式会社

代表取締役社長 辻 英男（つじ ひでお） 様

サステナビリティ推進部 部長 越野 満砂子（こしの まさこ） 様

サステナビリティ推進部 係長 小幡 澄香（おばた すみか） 様

株式会社わらべやハートフル

管理課 課長 木下 雄一（きのした ゆういち） 様

４ 寄贈品

  図書７２０冊及び教材１９７品

令和８年１月２３日

教育局 特別支援教育課
インクルーシブ教育システム推進担当 田代

直通 048-830-6883
内線 6883

E-mail: a6880-06@pref.saitama.lg.jp